

**Corbeau ApS**

**Præstemosen 12, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 36 03 76 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Leif Ravn Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 4. juli 2014 - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Corbeau ApS  
Præstemosen 12  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 03 76 28  
Regnskabsår: 4. juli - 31. december

**Direktion**

Leif Ravn Hansen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Corbeau Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og markedsføring af industrielt design samt dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.201 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -162 t.kr. Årets resultat er negativt påvirket af en del udgifter til selskabets opstart og ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	4/7 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.201.150</b>
1 Personaleomkostninger	-1.333.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.998
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-184.556</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>-203.844</b>
3 Skat af årets resultat	42.284
<b>Årets resultat</b>	<b>-161.560</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-161.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-161.560</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>4/7 2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.283	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.283</u>	<u>0</u>
Deposita	9.607	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.409	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.016</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.299</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.407	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.170	0
Udsudte skatteaktiver	42.284	0
Andre tilgodehavender	16.865	0
Periodeafgrænsningsposter	8.032	0
Tilgodehavender i alt	<u>381.758</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>381.758</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>450.057</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>4/7 2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	0
7 Overført resultat	-161.560	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-111.560</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	28.440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.361	0
Anden gæld	358.816	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	561.617	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>561.617</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>450.057</b>	<b>0</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	4/7 2014 - 31/12 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.245.004
Pensioner	25.348
Andre omkostninger til social sikring	18.997
Personalemkostninger i øvrigt	44.359
	<b>1.333.708</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	19.288
	<b>19.288</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-42.284
	<b>-42.284</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang	89.281
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>89.281</b>
Årets afskrivninger	51.998
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>51.998</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>37.283</b>

## Noter

		<u>31/12 2015</u>	<u>4/7 2014</u>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,05	0	21.409
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Kontant kapitaludvidelse		<u>50.000</u>	<u>0</u>
		<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-161.560</u>	<u>0</u>
		<b>-161.560</b>	<b>0</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			
<b>9. Eventualposter</b>			
<b>Operationel leasing</b>			
Selskabet har indgået operationell leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 140 t.kr.			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Corbeau Holding ApS, CVR-nr. 36035560 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			